
Uchwała Nr 04/06/2024 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowego Sejmiku Województwa Opolskiego 

w kadencji 2024 - 2027 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Opolskiego stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr LXI/622/2024 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 30 stycznia 2024 r. 

( Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2024.383 ) w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Opolskiego i nadania Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Opolskiego, Młodzieżowy Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W wyniku głosowania tajnego, na podstawie protokołu Komisji skrutacyjnej, stanowiącego 

załącznik do niniejszej uchwały , stwierdza się wybór Borysa Chojnackiego na Sekretarza 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Opolskiego w kadencji 2024-2027. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Opolskiego 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z S 6 ust. 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Opolskiego w skład 

Prezydium Młodzieżowego Sejmiku wchodzą: 

1) Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku; 

2) dwóch Wiceprzewodniczących Młodzieżowego Sejmiku; 

3) Sekretarz Młodzieżowego Sejmiku. 

Na podstawie S 6 ust. 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Opolskiego wyboru 

Przewodniczącego Młodzieżowego Sejmiku, wiceprzewodniczących i sekretarza dokonuje 

Młodzieżowy Sejmik na pierwszym posiedzeniu w głosowaniu tajnym, zwykłą większością głosów, 

w obecności co najmniej połowy składu Młodzieżowego Sejmiku. 

Uchwałę podejmuje się w związku z rozpoczęciem I kadencji Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Opolskiego.  


